
Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Période Cat. Instr. Moyenne Féminin Points
Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Général ___________________________________________________________________ 

1 300 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI x RH A H              30,5   

2 310 VOUILLON Jean-Louis / ABRAM Hubert Porsche 2,45 x RH A B              72,1             41,6   

3 309 REVELLI Christian / RYCKEBOER Dimitri Renault R5 x RH A I              82,0               9,9   

4 301 HERMELLIN Jérôme / HERMELIN Elvina Volkswagen GOLF 2 GTI x RH B H              99,7             17,7   

5 306 BOULENGER Martine / BOULENGER Michel Peugeot 106 XSI x RH B H X            120,9             21,2   

6 314 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia Volvo 122S x RH A B            130,7               9,8   

7 303 FORTE Fabrice / FELDEN Valérie Honda CIVIC x RH B I            211,8             81,1   

8 304 GIORDANO Sylvain / LEGAUD Camille Peugeot 205 GTI x RH B H            259,3             47,5   

9 307 MIRENZI Alfred / BOURNIE Mélanie Fiat 127 x RH B H            336,9             77,6   

10 305 CISOTTO Jacques / LOZETI Sébastien BMW E21 Alpina x RH B H            435,1             98,2   

11 311 QUARTERONI Serge / QUARTERONI Maxime Porsche 912E x RH A I            469,8             34,7   

12 308 SAVARY David / BONNERY Laurent Citroën AX GTI x RH B H            539,3             69,5   

________________ 12 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général avec Intrument ___________________________________________________________________ 

1 300 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI x RH A H              30,5   

2 310 VOUILLON Jean-Louis / ABRAM Hubert Porsche 2,45 x RH A B              72,1             41,6   

3 309 REVELLI Christian / RYCKEBOER Dimitri Renault R5 x RH A I              82,0               9,9   

4 314 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia Volvo 122S x RH A B            130,7             48,7   

5 311 QUARTERONI Serge / QUARTERONI Maxime Porsche 912E x RH A I            469,8           339,1   

________________ 5 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général Sans Intrument ___________________________________________________________________ 

1 301 HERMELLIN Jérôme / HERMELIN Elvina Volkswagen GOLF 2 GTI x RH B H              99,7   

2 306 BOULENGER Martine / BOULENGER Michel Peugeot 106 XSI x RH B H X            120,9             21,2   

3 303 FORTE Fabrice / FELDEN Valérie Honda CIVIC x RH B I            211,8             90,9   

4 304 GIORDANO Sylvain / LEGAUD Camille Peugeot 205 GTI x RH B H            259,3             47,5   

5 307 MIRENZI Alfred / BOURNIE Mélanie Fiat 127 x RH B H            336,9             77,6   

6 305 CISOTTO Jacques / LOZETI Sébastien BMW E21 Alpina x RH B H            435,1             98,2   

7 308 SAVARY David / BONNERY Laurent Citroën AX GTI x RH B H            539,3           104,2   

________________ 7 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 

1 300 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI x RH A H              30,5   

2 301 HERMELLIN Jérôme / HERMELIN Elvina Volkswagen GOLF 2 GTI x RH B H              99,7             69,2   

3 306 BOULENGER Martine / BOULENGER Michel Peugeot 106 XSI x RH B H X            120,9             21,2   

4 304 GIORDANO Sylvain / LEGAUD Camille Peugeot 205 GTI x RH B H            259,3           138,4   

5 307 MIRENZI Alfred / BOURNIE Mélanie Fiat 127 x RH B H            336,9             77,6   

6 305 CISOTTO Jacques / LOZETI Sébastien BMW E21 Alpina x RH B H            435,1             98,2   

7 308 SAVARY David / BONNERY Laurent Citroën AX GTI x RH B H            539,3           104,2   

________________ 7 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 

1 309 REVELLI Christian / RYCKEBOER Dimitri Renault R5 x RH A I              82,0   

2 303 FORTE Fabrice / FELDEN Valérie Honda CIVIC x RH B I            211,8           129,8   

3 311 QUARTERONI Serge / QUARTERONI Maxime Porsche 912E x RH A I            469,8           258,0   

________________ 3 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 

1 310 VOUILLON Jean-Louis / ABRAM Hubert Porsche 2,45 x RH A B              72,1   

2 314 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia Volvo 122S x RH A B            130,7             58,6   

________________ 2 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 

1 312 DEMARS Didier / AVOLIO Tony Alfa Roméo ALFASUD x RH A B         2 258,6   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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